
 

   

S M L O U V A   O   D Í L O    
 

Na základě občanského zákoníku 89/2012 Sb. v platném znění byla mezi níže uvedeným 

zhotovitelem a objednatelem právoplatně uzavřena tato smlouva. 
 

I.  Smluvní strany   

 

Objednatel : Město Kralovice 

                       Zastoupené starostou města Ing. Karlem Popelem 

                       Markova tř. 2 

                       331 41 Kralovice 

                       IČ: 00257966 

                       DIČ:     
                                                                    
Zhotovitel  : Ing. Jiří Hrabák 

                      Investorská, inženýrská a projekční činnost 

                      V Bezinkách 3, 326 00 Plzeň             

                      IČ : 41682238        

                      DIČ : xxxxx   

                      Kontakt : xxxxx, xxxxx 

                      Plátce DPH : ne  

   

II. Předmět a rozsah smlouvy 

Zhotovitel zabezpečí zpracování zjednodušené  projektové dokumentace – pasportu stavby a 

manipulačního a provozního řádu na stávající vodní dílo Hradecký rybník v k.ú. Hradecko. 

Projektová dokumentace pasportu a manipulačního řádu bude vyhotovena ve třech výtiscích a 

bude zobrazovat stávající stav vodní nádrže. Textové, výkresové podklady, fotodokumentace 

a příslušné doklady budou v jednom vyhotovení předány v elektronické podobě na CD. 

Podkladem pro zpracování pasportů bude polohopisné a výškopisné zaměření stávajícího 

stavu včetně změření mocnosti sedimentů v nádrži, hydrologické údaje ČHMÚ a podrobný 

terénní průzkum. Dokumentace budou obsahovat výkresovou část a technickou zprávu 

stávajícího stavu vodního díla včetně hydrotechnického posouzení současných objektů a 

fotodokumentace. V textové části budou specifikovány údaje vodního díla pro povolení 

k nakládání s vodami v souladu s VZ. Případní dotčení majitelé pozemků vodního díla, což 

vyplyne s geodetického zaměření a promítnutí do KN, budou oslovení z hlediska souhlasu 

objednatelem akce. Pasport a MPŘ budou předloženy ke stanovisku příslušnému správci 

povodí a správci vodního toku. V případě požadavku příslušného Vodoprávního úřadu o 

předložení posudku Vodních děl TBD a.s. z hlediska kategorizace vodních děl bude tento 

požadavek řešen jako samostatná zakázka (není součástí ceny díla).      

 

III. Cena prací, harmonogram a čas plnění, způsob a termín fakturace 

Termín plnění je stanoven do 31.5.2022. 

Smluvní cena je dohodnuta ve výši 145 000,00 Kč a bude vyfakturována po odevzdání díla. 

Nejsem plátce DPH. 

Fakturace bude uskutečněna na základě faktury, která je splatná do 14 dnů. 

 

 

 

 

mailto:agenturaekostar@email.cz


 2 

IV. Závěrečná ustanovení 

• Termíny pro stanoviska správce toku a povodí nejsou součástí termínu dokončení a 

odevzdání dokumentace, protože požádat o příslušná stanoviska je možné až po 

dokončení kompletních dokumentací. V případě připomínek, nebo podnětů ze strany 

oslovených organizací zajistí zpracovatel neprodleně jejich doplnění případně 

zapracování do vlastního díla.   

• Po provedení geometrických a sondážních prací seznámí zhotovitel objednatele na 

jednání se stavem vlastnických vztahů vyplývajících z promítnutí zaměření do katastru 

nemovitostí. Zároveň bude podána informace o případných kritických místech 

vodního díla. Uvedené jednání svolá zpracovatel formou výrobního výboru. 

• Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla 

za každý den prodlení. 

• Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny Díla 

za každý den prodlení s platbou za Dílo. 

• Smlouva je vyhotovena ve dvou paré, po jednom výtisku obdrží zhotovitel a    

objednatel.  

 

     

 

 

 

 

 

      V Kralovicích  dne :                                                                        V Plzni dne :    

 

      Za objednatele:                                                                                Za zhotovitele: 
 

 

 

          
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


